ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПРИКАЗ

11.04.2025 г.                           г. Ессентуки                       №  46

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации го-

рода Ессентуки 18.11. 2024 г. № 181 «Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету городского округа город-курорт Ессентуки на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов».

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, в целях совершенствования организации работы по составлению и испол-

нению бюджета муниципального образования городского округа город – курорт

Ессентуки

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Финан-

сового управления администрации города Ессентуки от 18.11. 2024 г. № 181 «Об

утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа город-курорт

Ессентуки на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

          2. Утвердить Приложение 5 к Порядку применения целевых статей  бюд-

жетной классификации расходов бюджета муниципального образования город-

ской округ город-курорт Ессентуки в новой редакции.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника

финансового управления

администрации города Ессентуки                                                    А.А.Михайлова